

FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 45050956

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.771,00 RON - 6.771,00 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: FURTUN ALIMENTARE PANZAT/M 6bucx13ron=78ron; RELEU TENSIUNE 12V 1bucx93ron=93ron; DEMAROR U650 1bucx454ron=454ron; SERVODIRECTIE U650 1buc1168ron=1168ron; POMPA H801 1bucx568ron=568ron; POMPA ULEI 1bucx240ron=240ron; RADIATOR APA U650 1bucx685ron=685ron; FILTRU ULEI U650 1bucx17ron=17ron; FILTRU COMBUSTIBIL U650 2bucx6ron=12ron; CLAXON 12V 1bucx51ron=51ron; DISTRIBUTOR MANETE U650 1bucx908ron=908ron; LAMPA SPATE DSP16 2bucx76ron=152ron; BATERIE XN300 1bucx131ron=131ron; PROIECTOR PATRAT WESEM 2bucx59ron=118ron; CONTACT PORNIRE 1bucx26ron=26ron; REDRESOR EL200 1buc160ron=160ron; LAME STERGATOR 2bucx42ron=84ron; SPRAY FRANE 2bucx13ron=26ron; SPRAY DEGRIPANT WD40 2bucx30ron=60ron; ACUMULATOR MACHT 155AH 2bucx571ron=1142ron; TIRANT LATERAL 2bucx164ron=328ron; TIRANT CENTRAL 2bucx135ron=270ron.
